РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.06.2025 № 199                                                                                с. Новичиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 21.05.2025 № 166 «Об утверждении программы проведения проверки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и учреждений социальной сферы на территории Новичихинского и Мельниковского сельсоветов к отопительному периоду 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом
муниципального образования муниципальный район Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести в состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду объектов жилищно-коммунального хозяйства и учреждений социальной сферы к отопительному периоду 2025-2026 годов на территории Новичихинского и Мельниковского сельсоветов представителя Сибирского управления Ростехнадзора:
– Пичугина Виталия Николаевича – главного государственного инспектора Алтайского отдела по надзору за тепловыми электростанциями, теплогенерирующими установками и сетями и котлонадзору.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.М.Кормильченко.

Глава района                                                                                 С.Л. Ермаков